АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2024 № 751-па

г. Новодвинск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального
образования «Город Новодвинск» от 31.08.2020 № 508-па «О возмещении вреда,

причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении
по автомобильным дорогам общего пользования местного значения

муниципального образования «Город Новодвинск»

Руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать  утратившим  силу постановление  администрации  муниципального

образования  «Город  Новодвинск»  от  31.08.2020  №  508-па  «О  возмещении  вреда,
причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным
дорогам  общего  пользования  местного  значения  муниципального  образования
«Город Новодвинск».

2.Настоящее постановление  вступает  в  силу со дня  официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин